[image: ]
[image: ]

EDITAL Nº 04/2022

	"HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 022/2022, PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR."

	TIAGO GÖRSKI LACERDA, Prefeito Municipal de Santiago, através da Secretaria Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, amparado em excepcional interesse público pela Lei Municipal nº 344/2022.
				FAZ SABER que homologa as Inscrições e divulga a Classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação por Prazo Determinado nº 02/2022, para provimento do Cargo de Professor, que é o seguinte:

PROFESSOR – ÁREA 1 - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL:
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
PRELIMINAR
	CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

	01
	NATÁLIA DE VARGAS SILVEIRA
	100
	1º

	21
	FERNANDA NISXOTA MINUZZI DE MEDEIROS
	100
	1º

	34
	LETÍCIA FLORES SOLNER DE OLIVEIRA
	100
	1º

	35
	CATIA FARIAS DO NASCIMENTO
	100
	1º

	44
	ANA PAULA SAMPAIO DUARTE LIMA
	100
	1º

	52
	PAULO GILBERTO ALMEIDA DA SILVA
	100
	1º

	60
	DEISE GOMES PARISE MINICH SEVERINO
	100
	1º

	80
	CRISTIELE RAMOS PIRES FIORENZA
	100
	1º

	81
	ELIZANE MAIÉ ANDRADE
	100
	1º

	82
	ZORAIA FRAGOSO ZANINI DE CASTRO
	100
	1º

	84
	INAJARA RODRIGUES VEIGA
	100
	1º

	08
	FERNANDA VIEIRA DE ALMEIDA
	95
	12º

	19
	TATIANE DOS SANTOS RIBEIRO
	95
	12º

	41
	LISSANDRA MACHADO LIMA
	90
	14º

	04
	FÁTIMA DOS REIS
	85
	15º

	61
	MARIA ANEDES CADAVAL SOARES
	85
	15º

	02
	MORGANA DINIZ MACHADO
	80
	17º

	05
	SONIA MARISTELA MACHADO DO AMARAL
	80
	17º

	07
	 KATIUCE ALMEIDA CORREA
	80
	17º

	13
	SHIRLEI NUNES GUADAGNIN
	80
	17º

	24
	LUCIMARA DE LIMA
	80
	17º

	25
	MARI ANGELA HEMANN PIECHA DE CARVALHO
	80
	17º

	36
	DINARA MARTINS CAETANO
	80
	17º

	38
	JANE DIELO DE CARVALHO
	80
	17º

	40
	ANGÉLICA BELMONTE CARVALHO GARCIA
	80
	17º

	46
	MARILIA WITT MAIJO GUERRA
	80
	17º

	48
	ERENITA TRINDADE DOS SANTOS
	80
	17º

	49
	VALQUÍRIA OLIVEIRA MANUCELO
	80
	17º

	50
	RITA DE CÁSSIA CORO BIANCHINI
	80
	17º

	62
	FERNANDA CASTIGLIONI AZZOLIN DE CAMPOS
	80
	17º

	66
	LUCIANE VARGAS PIECHA
	80
	17º

	68
	LILIANE SIQUEIRA MEDEIROS
	80
	17º

	78
	NATÁLIA DO AMARAL REGASSON
	80
	17º

	79
	MARÍLIA GUIMARÃES CARVALHO
	80
	17º

	86
	FLÁVIA DO AMARAL VEIGA
	80
	17º

	94
	ANDREIA PICHINA FORTES
	80
	17º

	97
	MARILIA SAGRILO VIONE GARCIA
	80
	17º

	99
	CLARI SALERNO REIMANN
	80
	17º

	100
	ALINE DOS SANTOS ZBOROWSKI
	80
	17º

	104
	ANDRÉA CECHIN PIRES
	80
	17º

	108
	JOCIELE BERTAZZO KUETEZ
	80
	17º

	110
	JANISSE VIERO
	80
	17º

	115
	DEISE MACHADO PIESZAK
	80
	17º

	16
	ANNI ZANELLA GUERRA
	75
	44º

	37
	FABIANA VARGAS DO AMARAL
	75
	44º

	43
	MARIA APARECIDA DA ROSA VIEIRA
	75
	44º

	55
	ANDRIELLE APARECIDA OLIVEIRA DE OLIVEIRA
	75
	44º

	59
	VANESSA FONSECA SCHIFELBEIN
	75
	44º

	74
	LETÍCIA DE AVILA FLORES
	75
	44º

	88
	MICHELE BROLLO DAPIEVE
	75
	44º

	93
	LEIDE ARACELE DE MOURA RAUBER
	75
	44º

	96
	ARIELE CRISTINE MEDEIROS DE FREITAS
	75
	44º

	101
	ELISÂNGELA DAS CHAGAS SILVEIRA
	75
	44º

	28
	CATIANE FIORENZA VACHT
	70
	54º

	29
	RITA DE CÁSSIA FIORENZA VACHT
	70
	54º

	87
	MARIA EDUARDA CUTI BRESSAN
	70
	54º

	22
	TACIELE BERLATO TOLFO
	65
	57º

	09
	JESUS DE FÁTIMA AIRES VALENÇA
	60
	58º

	58
	SÔNIA REGINA MARQUES TOLEDO
	60
	58º

	89
	DIENEFER MORAES FRIGGI
	60
	58º

	95
	MICHELE LIMA DE MATOS
	60
	58º

	14
	LAURA SOMMER REBOLHO
	55
	62º

	17
	JULIANA DA SILVA PIRES
	55
	62º

	56
	ELIANE CATARINA MARTINS DO COUTO
	55
	62º

	65
	ROSITA DE SÁ BASTOS
	55
	62º

	72
	ROSIELDA DE PAULA BIANCHINI
	50
	66º

	30
	GESSIANA RAQUEL CASTRO DE SOUZA
	45
	67º

	113
	MÁRCIA FONTANA TOALDO
	45
	67º

	12
	DÉIA GONÇALVES ÁVILA DOS SANTOS
	40
	69º

	15
	JOSEANE DOS SANTOS OLIVEIRA
	40
	69º

	20
	RAFAELA DA SILVA GARCIA BECKER
	40
	69º

	23
	ADIR IRACEMA ALVES PEREIRA EBLE
	40
	69º

	26
	DANUSA DAS CHAGAS FLORES PAVANELLO
	40
	69º

	31
	FRANCIELI PEREIRA PIVOTO REBELO
	40
	69º

	51
	JACIARA MORAES DOS SANTOS
	40
	69º

	63
	ADRIANE GENRO BARCELOS
	40
	69º

	76
	ALINE PEREIRA DOS SANTOS
	40
	69º

	92
	ANDRIELE BECKER GOMES SAGIN
	40
	69º

	106
	SUZELI LAMBERTY FERREIRA CORREA
	40
	69º

	109
	GRACIELE DA SILVA LEAL
	40
	69º

	18
	FERNANDA NUNES MADALOSSO DO NASCIMENTO
	35
	81º

	27
	KARINA MOSCATO ZIQUINATI GARCIA
	35
	81º

	39
	LEANDRO OLIVEIRA PAIVA
	35
	81º

	69
	TATIANE PEDROSO ROCHA CARVALHO
	35
	81º

	70
	ANDRIELI DAL-SOTO LIXINSKI
	35
	81º

	73
	VICTÓRIA FERREIRA MARQUES DA ROCHA
	35
	81º

	91
	ANDRIELI TURCHETTI CORREA
	35
	81º

	45
	GRACIELI ANDRES DAPIEVE
	30
	88º

	57
	MAYARA DA SILVA MONTEIRO
	30
	88º

	64
	LUCELI DO SANTOS SAUCEDO
	30
	88º

	03
	MIRIAN GRACIANE DA ROSA ROOS
	25
	91º

	10
	ALINE GORETE STANGHERLIN SAMPAIO
	20
	92º

	33
	LAUREANA POITEVIM GOMES
	20
	92º

	75
	PATRICIA FIGUEIREDO DE LIMA
	20
	92º

	77
	ANDRIELI DA SILVA CARVALHO
	20
	92º

	85
	BRUNA SANTOS CONCENTINO
	20
	92º

	98
	SARINE CARDOSO DORNELES
	20
	92º

	42
	TATIANE CARVALHO
	15
	98º

	71
	ANDRESSA COELHO MÜLLER
	15
	98º

	90
	JANICE DA SILVA CECHIN
	15
	98º

	107
	ARIADY COSTA DA SILVA
	15
	98º

	32
	JOSEANE CASAROTTO
	10
	102º

	11
	ANA PAULA MARTINS FORTES
	05
	103º

	47
	LEANDRA MACHADO DOS SANTOS
	05
	103º

	54
	ALINE VARGAS CARDOSO DA ROSA
	05
	103º

	06
	JÉSSICA RODRIGUES DOS SANTOS VARGAS FERREIRA
	00
	106º

	53
	FLÁVIA VIEIRA DA SILVA
	00
	106º

	67
	ROSELI CORREA MOREIRA
	00
	106º

	102
	MAURICEA PRICILA SOARES DA SILVA
	00
	106º

	114
	LUANA VARGAS BORGES DA SILVA
	00
	106º

	116
	BERACI BELMONTE MELO
	00
	106º

[bookmark: _GoBack]

PROFESSOR – ÁREA 2 – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, DISCIPLINA DE MATEMÁTICA:
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
PRELIMINAR
	CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

	02
	DERIK BECKER PEREIRA
	80
	1º

	11
	SUELLYIN DOS REIS SPERANDIO
	80
	1º

	07
	TAFFAREL ROGÉRIO GUERRA ZANELA
	55
	3º

	06
	ADELITA RAFAELA RODRIGUES PAZ GARCIA
	45
	4º

	04
	EDUARDO FERNANDES DE AMORIM
	40
	5º

	09
	MARI LÚCIA MAIER DELA LIBERA
	40
	5º

	12
	RAFAEL PEREIRA ANDRES
	25
	7º

	01
	FERNANDA LENCINI PERÔNIO SARTURI
	20
	8º

	08
	KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES
	05
	9º

	03
	ANDRIEZA SCALCON NUNES
	00
	10º

	05
	NITHIELI TASCHETTO ERTAMANN
	00
	10º

	10
	LILIANE REBELO ALLRAN DA SILVA
	00
	10º

		Os candidatos poderão interpor recurso administrativo em relação a classificação preliminar, no prazo comum de um dia, sendo este o primeiro dia útil subsequente ao da publicação deste edital.
		O recurso deverá conter a perfeita identificação do recorrente, as razões do pedido recursal e ser encaminhado ao Setor de Protocolo da Prefeitura.

Município de Santiago, 18 de fevereiro de 2022.

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal

image1.png
° ;. *\'
§~4" |
Sanﬁago

#estamosjuntos